
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 27.05.2025 № 419 
 

г. Азов 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации города Азова 

от 12.04.2023 № 279 

 

В целях оперативного решения вопросов по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций, в связи с кадровыми изменениями 

Администрация города Азова п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Азова от 12.04.2023 

№ 279 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и обеспечению пожарной безопасности города Азова» изменения согласно 

приложению. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных правовых актов Ростовской 

области. 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации – начальника Управления ЖКХ Белокобыльского Н.П. 

 

 

 

Глава города Азова                                                                          Д.Ю. Устименко 

 

  



2 

 

Приложение 

к постановлению 

Администрации 

города Азова 

от 27.05.2025 № 419 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

вносимые в постановление Администрации города Азова 

от 12.04.2023 № 279 «О комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  

города Азова»  

 

1. В приложении № 2: 

1.1. Ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Азова: 

Балахнина Владимира Петровича – первого заместителя главы 

администрации в качестве заместителя председателя комиссии. 

Белокобыльского Николая Петровича – И.о. заместителя главы 

администрации – начальника Управления ЖКХ. 

Заярную Марину Викторовну – заместителя главы администрации по 

социальным вопросам – директора Департамента социального развития города 

Азова. 

Корнилова Александра Павловича – главного инженера филиала АО 

«Донэнерго» Азовские межрайонные электрические сети. 

1.2. Исключить из состава комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Азова 

Ткаченко Романа Ивановича, Давлятову Светлану Владимировну, Бурыку 

Дениса Васильевича. 

 

 

 

И.о. управляющего делами 

администрации                                                                    В.А. Жигайлова 

 


